Em, 12 de junho de 2.000.

Ofício nº 0551/2000 CMPA

Assunto: Proposições (Encaminha)

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 12 do corrente mês, sendo:

Projeto de Lei nº 5.607/2000 – Denominação de via pública:

                                                  Rua Major Paulo de Mello Moraes

Projeto de Lei nº 5609/2000 – Denominação de via pública:

                                                 Maria Isabel de Oliveira

Projeto de Lei nº 5617/2000 – Cria o Fundo Municipal de Habitação – FMH, e dá outras

                                                  providências

Requerimento nº 3451/00 – da vereadora Carmelita de F. Santos

Requerimento nº 3452/00 – da Vereadora Carmelita de F. Santos

Indicação nº 6321/00 – do vereador Marcos Campanella

Indicação nº 6320/00 – do vereador Marcos Campanella

Indicação nº 6319/00 – do vereador Antônio T. Mendes

Indicação nº 6318/00 -  da vereadora Carmelita de F. Santos

Indicação nº 6317/00 – da vereadora Carmelita de F. Santos

Indicação nº 6316/00 – da vereadora Carmelita de F. Santos

Indicação nº 6315/00 – do vereador Benedito Silvestre Pereira

Indicação nº 6314/00 – do vereador Benedito Silvestre Pereira

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

                                                             Secretária Geral

Exmo. Sr.

Dr. Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Nesta